
        


        


        

        

 

                ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                     П о с т а н о в л е н и е 

 

                   от 14 октября 1994 г. N 1174 

                             г. Москва 

 

 

         О подписании Протокола о предоставлении отсрочки 

     уплаты процентов за пользование государственным кредитом 

       до 1 января 1996 г. к Соглашению между Правительством 

    Российской Федерации и Правительством Кыргызской Республики 

               о государственном кредите на 1994 год 

 

     В целях   дополнительного   оказания   экономической    помощи 

Кыргызской  Республике по ликвидации последствий стихийных бедствий 

и   учитывая   решение   глав   государств-участников   Содружества 

Независимых   Государств  об  оказании  срочной  помощи  Кыргызской 

Республике от 15 апреля 1994 г.  и просьбу Правительства Кыргызской 

Республики,      Правительство       Российской           Федерации 

п о с т а н о в л я е т: 

     Одобрить представленный  Министерством Российской Федерации по 

сотрудничеству   с   государствами   -   участниками    Содружества 

Независимых   Государств  согласованный  с  Министерством  финансов 

Российской  Федерации,  Министерством  иностранных  дел  Российской 

Федерации  и  предварительно  проработанный  с  Кыргызской Стороной 

проект Протокола о  предоставлении  отсрочки  уплаты  процентов  за 

пользование   государственным  кредитом  до  1  января  1996  г.  к 

Соглашению   между   Правительством    Российской    Федерации    и 

Правительством  Кыргызской  Республики о государственном кредите на 

1994 год (прилагается). 

     Поручить Заместителю   Председателя  Правительства  Российской 

Федерации Шохину А.  Н. подписать от имени Правительства Российской 

Федерации указанный Протокол, разрешив в ходе переговоров вносить в 

прилагаемый проект Протокола изменения  и  дополнения,  не  имеющие 

принципиального характера. 

 

 

 

     Председатель Правительства 

     Российской Федерации                            В. Черномырдин 

     _____________________________ 

     Без текста проекта Протокола 


        


